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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
SONORA

Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del 01/ene./2019 Al 31/dic'/2019

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTTVO l,lo cIRcULANTE
BIENES INMUEBLES. INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FoNDOS y BTENES DE TERCEROS EN GARANT|A Y/O ADMINISTRACIoN A CORTO PLMO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACtEt{OA rueUtCA/pAtRtltlot{to coxtRtgutoo
APORTACIONES

HACIENDA R'BLICA /PATRIMONIO GENERAOO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESERVAS

eXCeSO O tNSUrtcteXCta eX tl aCruatzlCt6N or ta HICIEXOa ntAttCA/ pArntirOiltO

hora de

Origen.
$9,718,1s2.15

s9.346.01 3.28

$9,526,927.30

$1,128.4s

3372.t38.87

$2,995,103.34

3477.688.98

$190,883.46
$55,254.68

$231,s50.84

Fecha y I4/ene./2020
09:08 a. m

Aplicacion.

$182.042.47

$2.374,525.17
$248,439.30

$4,161,015.60

$,4.638.7Q{59
$4,638,704.58

$s,557,1 36.56

$1,9-9-a-041,?-5"

$'1,856,801 .25

13J00,335-3:1
$4,317,472.53
$3,325,257.69
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razonablsmente correctos Y son

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

del emisoC'
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo8 Estados Financieros y sus
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